
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 868478

2 100 000 Kč
za nemovitost
Cena včetně provize RK a
právního servisu.

Prodej bytu 2+1, 55 m², OV, Kadaň, ul.
Budovatelů
Budovatelů, 43201, Kadaň

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 55 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Na prodej nabízíme příjemně situovaný byt o dispozici 2+1 umístěný v klidné části
královského města Kadaň. Nachází se na 4. nadzemním podlaží panelového domu, který přináší spojení pohodlí a
praktičnosti.Tento světlý a vzdušný byt je ve velmi dobrém stavu, připraven k okamžitému užívání. Díky svému
umístění nabízí klidné bydlení v pěším dosahu nábřeží Maxipsa Fíka a zároveň pohodlný přístup k mnoha městským
službám. Historické centrum Kadaně, školy a další důležité občanské vybavenosti jsou v pěším dosahu, což umožňuje
plnohodnotný život bez nutnosti každodenního používání automobilu. Objekt dále disponuje sklepem, který může
sloužit jako úložný prostor nebo pro další potřeby obyvatel domu. Obec Kadaň se může pochlubit krásným a
inspirativním prostředím, které kombinuje historický duch města s přírodou a moderním bydlením.Tato nabídka je
ideálním řešením pro ty, kteří hledají pohodlí městského života spojené s klidným a příjemným okolím. Prohlídkový
den plánujeme na 2.5.2024

Vyřizuje
Černohorský Petr
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


